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6’da

Kamu kaynaklarının kötüye kullanıldığını dile getiren Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, makam araçlarının bugün itibariyle teslim edileceğini duyurdu

YUNUSEMRE’DE iSRAF SONA ERDi
Yunusemre Belediyesinin ihtiyaç fazlası 48 kiralık aracı 100. Yıl Meydanı’nda sergiledi.

Araçları bugün itibari ile geri göndereceklerini duyuran Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, araçların maliyetinin yaklaşık 68 milyon TL olduğunu ifade etti. 

KAMU kaynaklarının kötüye
kullanıldığını dile getiren

Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, araçların
bugün itibariyle teslim edile-
ceğini duyurdu. Açıklamada
Başkan Balaban’a Başkan
Yardımcıları Ali Kuyumcu, Hay-
dar İzci, Emine Özge Arslan ve

belediye meclis üyeleri eşlik
etti. İade edilecek araçların
önünde konuşan Başkan Bala-
ban, "Burada gördüğünüz
belediyenin o kadar çok aracı
varken gereksiz yere birçok
araç kiralanmış. Bu anlayışla
şuanda 48 araç tespit ettik. Bu
araçlar olmadan da belediyenin

filosu daha güçlü bir şekilde
devam edebilir. Önemli olan
anlayış ve planlamadır. 48
aracı iade ediyoruz. Bu araçlar-
dan dolayı da çok büyük bir
tasarruf yapacağız. Ama araç
kiralama borcu 68 milyon gibi
çok ciddi bir tutar.  Bu anlayışı
reddediyoruz" dedi. 

Makam araçlarının 
kiralanma borcu tam olarak 
68 milyon lira

AK Parti'den vekillerine
“hassas” uyarı AK Parti’nin son

dönemde bazı mil-
letvekillerinin çeşitli pay-
laşımları nedeniyle
gündeme gelmesinin
ardından sosyal medya
kullanımı konusunda tüm
milletvekillerine uyarı
yazısı gönderdiği öne
sürülüyor.  Bu uyarının
nedeni olarak, Şebnem
Bursalı'nın ıstakoz ve Ba-
hadır Yenişehirlioğlu'nun
Rolex saatiyle ilgili pay-
laşımı gösteriliyor.

YENİŞEHİRLİOĞLU’NUN
ROLEX SAATi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 104. yıldönümünde büyük bir coşku ile kutlandı

BU 23 NiSAN BAMBAŞKA
Manisa’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı büyük bir coşkuyla 
kutlandı. Cumhriyet Meydanındaki Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtına Manisa İl Milli 
Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli tarafından çelenk sunulması, saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan kutlama programı Manisa
Valisi Enver Ünlü'nün makamını temsilen çocuklara devretmesiyle devam etti. 

MANİSA'DA 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı büyük bir

coşkuyla kutlandı. Cumhuriyet Mey-
danındaki Atatürk ve Milli Egemenlik
Anıtına Manisa İl Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Uğurelli tarafından çelenk
sunulması, saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla
başlayan kutlama programı Manisa
Valisi Enver Ünlü'nün makamını tem-
silen çocuklara devretmesiyle devam
etti. Makamda gerçekleştirilen devir
teslim töreninin ardından Manisa Gazi
İlkokulu'nun 700 öğrencisi okul önün-
den tören alanına kortej eşliğinde gel-
erek kutlama programını başlattı.

CUMHURİYET MEYDANI’NDA BÜYÜK COŞKU

ÇOCUKLAR MAKAMIN SAHiBi

ADD Türk Bayrağı dağıttı
ATATÜRKÇÜ Düşünce Derneği
Manisa Şubesi, 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla 15 Temmuz Demokrasi
Meydanı’nda Türk Bayrağı dağıttı.
ADD Manisa Şubesi üyeleri tarafın-
dan, Manisalı vatandaşlara 1000’den
fazla bayrak dağıtıldı. Dernek üyeleri
vatandaşların bayramını kutlayarak,
Türk Bayraklarını takdim etti. 4’te

23 NİSAN Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı Manisa’da

büyük bir coşkuyla kutlandı. 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kutlama etkinlikleri kap-
samında CHP Manisa İl Örgütü,
Atatürkçü Düşünce Derneği ve
Sivil Toplum Örgütlerinin katılım-
larıyla yürüyüş düzenlendi. Sultan
Camii önünde başlayan yürüyüş
Cumhuriyet Meydanı’nda son bu-
lurken, Milli Egemenlik Anıtı’na
çelenk bırakıldı. 

COŞKULU KALABALIK BAYRAMI KUTLADI

Binlerce Manisalı Türk bayraklarıyla yürüdü
Minikler 23 Nisan’ı coşkuyla kutladı

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi’nin il genelindeki

Çocuk Kültür ve Sanat Merke-
zleri (ÇKSM) ile kreşlerinde 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı coşkuyla kut-
landı. Miniklerin oyunları ve
çeşitli etkinlikleriyle
süslenerek gerçekleştirilen
kutlamalar, vatandaşlardan
büyük ilgi gördü.

5’te

5’te

7’de
2’de
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Küçük Ceylin Büyükşehir Başkanı oldu

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla
ağırladığı Çağatay Uluçay Orta-
okulu öğrencisi Ceylin Gür-
can’a koltuğunu devretti.
Ceylin ve arkadaşlarıyla yakın-
dan ilgilenen Başkan Zeyrek,
çocukların mutluluğu ve huzuru
için çok çalışacaklarını vurgu-

ladı.
YURT genelinde 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı coşkusu yaşanırken,
makam koltuklarına çocuklar
geçti. Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek de, koltuğunu Çağatay
Uluçay Ortaokulu öğrencisi
Ceylin Gürcan’a devretti. An-
nesi Zuhal Gürcan, Okul Mü-

dürü Mehmet Göksu, sınıf ar-
kadaşları Eflin Tali ve Kayra Efe
Yamaç ile birlikte Başkan Zey-
rek ile bir araya gelen küçük
Başkan Ceylin Gürcan, makam
koltuğunu devraldı. İlk mesa-
jında 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı
kutlayan Ceylin Gürcan, ege-
menliğin kayıtsız ve şartsız mil-
letin olduğu vurgusu yaptı.

Gürcan’ın arkadaşları Eflin Ece
ve Kayra da, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı kutladı.

“GELECEĞi sizLER 
ŞEkiLLEndiRECEksniz”
Geleceğin güvencesi olan

çocukları ağırlamaktan duy-
duğu mutluluğu dile getiren
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek,
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
bugünü size emanet etti, size
hediye etti. 

Çünkü geleceği sizler şekil-
lendireceksiniz. O yüzden biz-
lerin sizler üzerindeki
sorumluluğu çok fazla. Sizlerin
de bu vatan için sorumluluğu-
nuz çok fazla” dedi. Başkanlık
koltuğunu devralan Ceylin ve
arkadaşlarıyla yakından ilgile-
nen ve onlarla bir süre sohbet
eden Başkan Zeyrek, çocukla-
rın mutluluğu ve huzuru için
çok çalışacaklarını vurguladı.

EĞiTiMin ÖnEMinE 
VuRGu YaPTI

Çocukların eğitiminin öne-
mine de vurgu yapan Başkan
Zeyrek, “Çünkü temel, her şey-
den önemli. Bir binanın temeli

düzgün olmadıkça, üstü de
düzgün olamaz. Atılan bu te-
mellerde öğretmenlerin de
emekleri çok fazla.

Onlara da defalarca teşek-
kür edelim. Bugünü Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk, ne güzel
çocuklara emanet etmiş. Ço-
cukların değerini sevgili Atam,
daha o günlerden dile getirmiş

ve bizleri de bugünü hatırlama-
mız için bu tarihi bayram ilan
etmiş. Biz de o emaneti gele-
ceğe taşımak için en iyi şekilde
görevimizi yapacağız.

Bunu yapmak için biz çok
çalışıyoruz. Öğretmenleriniz
çok çalışıyor, anne-babalarınız
çok çalışıyor; sizler de çok çalı-
şacaksınız” dedi. iHa

Başkan Balaban 23 Nisan’da koltuğunu 
çocuklara devretti

YunusEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nda koltuğunu
çocuklara devretti. Onların is-
teklerini dinleyen Başkan Bala-
ban, “İstekleriniz bizim için

emirdir” dedi.
Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda koltuğunu temsili
olarak öğrencilere devretti. Şe-
hirlerine lunapark, eğlence

merkezleri, okulları için destek,
güzel yaşam alanları isteyen
öğrenciler verdikleri sosyal me-
sajlarla da takdir topladı. 

Öğrencileri dinleyen Baş-
kan Semih Balaban, “İstekle-
riniz bizim için emirdir” dedi.

Dünyada çocuklara armağan
edilen tek bayram olan 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nın önemine
vurgu yapan Başkan Balaban,
“Kurucumuz ve Kurtarıcımız
Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün çocukları-
mıza armağan ettiği 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda çocuklarımızla
güzel duygular yaşadık. 

Hepsi bizim göremediği-
miz düşünceleri o güzel dün-
yalarında bize anlattılar. Ben
başta kendi çocuklarımız
olmak üzere tüm dünyadaki
çocuklara ve onları yetiştiren
annelere teşekkür ediyorum. 

İyi ki varsınız. Gününüz
kutlu olsun çocuklar. 

Ben de sizi kutluyorum.
Buraya neşe kattınız” diye ko-
nuştu. Başkan Balaban’a eşi
Serap Balaban eşlik etti.
HabER MERkEzi

Minikler 23 Nisan’ı coşkuyla kutladı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin il genelindeki Çocuk
Kültür ve Sanat Merkezleri
(ÇKSM) ile kreşlerinde 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı coşkuyla kutlandı. Mi-
niklerin oyunları ve çeşitli etkin-
likleriyle süslenerek

gerçekleştirilen kutlamalar, va-
tandaşlardan büyük ilgi gördü.

ULUSAL egemenliğimizin
ve bağımsızlığımızın sembolü

olan Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nin (TBMM) açıldığı bu kutlu
günü 104 yıl önce bugün büyük
önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk geleceğimizin mimarları
çocuklarımıza armağan etmişti.
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezleri ile kreşlerinde eğitim
alan minikler de kendilerine
miras bırakılan 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı coşkuyla kutlayarak bu
anlamlı güne değer kattı. Kutla-
malarda yüzlerce çocuk ve ai-
leleri bir araya gelip oyunlar,
danslar, gösteriler gerçekleşti-
rerek 23 Nisan’ın tıpkı bir şenlik
havasında geçmesini sağladı.
Miniklerin yer aldığı etkinlikler
neşeli anlara sahne oldu. 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nda, çocukların
sergiledikleri gösteriler, veliler
ve vatandaşlar tarafından
büyük beğeni topladı. iHa

Manisa’da Dr. Ömer
Faruk Meriç İlkokulu-Orta-
okulu’nda 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı
büyük bir coşkuyla kutlandı. 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nın 104. Yıldö-
nümü kapsamında Türkiye ge-
nelinde olduğu gibi Manisa’da
da kutlandı. Şehzadeler ilçe-
sinde 750 öğrencinin eğitim

gördüğü Dr. Ömer Faruk Meriç
İlkokulu-Ortaokulu’nda öğren-
ciler öğretmenleri eşliğinde
muhteşem gösteriler gerçek-
leştirdiler. Çocukların bayram
coşkusuna velilerde eşlik etti.
Okul bahçesinde düzenlenen
programa Okul Müdürü Hayati
Karaca Ahmet Bedevi Mahalle
Muhtarı Turan Şahin de katıldı.
Cansu MERiÇ

Ömer Faruk Meriç’te 23 Nisan coşkusu
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 250 52 50

ÇALIŞKAN ECZANESİ
0236 231 00 36

AKAR ECZANESİ

MERKEZ ECZANESİ 

0553 236 28 26

0236 238 92 76

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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DUYGU ECZANESİ 
1558 - İskoç Kraliçesi I. Mary, Dofen II. François ile Notre Dame Katedrali'nde evlendi.
1704 - Amerika'nın ilk gazetesi olan The Boston News-Letter, John Kampbell tarafından
Boston'da basıldı.
1800 - Dünyanın en büyük kütüphanesi olan Kongre Kütüphanesi kuruldu.
1830 - Osmanlı Hükûmeti, Yunan Devleti'nin varlığını resmen kabul etti.
1854 - I. Franz Joseph ile Elisabeth (namıdiğer Şisi) Augustinerkirche'de evlendiler.
1909 - İstanbul'a gelen Hareket Ordusu, 31 Mart Ayaklanması'nı bastırdı.
1915 - İstanbul'da Ermeni topluluğunun önde gelenlerinden 2345 kişi tutuklandı.
1920 - Mustafa Kemal, Büyük Millet Meclisi Reisliği'ne seçildi.
2007 - Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Abdullah Gül'ü Cumhurbaşkanlığına aday
göstereceklerini açıkladı. Abdullah Gül de Türkiye'nin 11. Cumhurbaşkanı adaylığı için
TBMM Başkanlığına başvurdu.

GÜNÜN OLAYI

Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, mahalle ziyaretlerine Yunusemre ilçesi Merkez Efendi Mahallesi ile devam etti

Müdür Aktaş’tan Merkez Efendi’ye ziyaret
Burhan AKDEMİR
MANİSA İl Emniyet Mü-

dürü Fahri Aktaş, mahalle zi-
yaretlerine devam ediyor.
müdür Aktaş, bu kapsamda
Manisa’nın Yunusemre ilçesine
bağlı Merkez Efendi Mahal-
lesi’ne ziyarette bulundu. 

Müdür Aktaş mahallede ilk
olarak muhtar Kemal Yumuşak
ile bir araya geldi. Muhtar Yu-
muşak’ı da yanına alan Müdür
Aktaş, daha sonra esnaf ve
vatandaş ziyareti yaptı.

Müdür Aktaş mahallede
bulunan kafe, iş yeri ve park-
larda bulunan vatandaşlarla
görüşüp sıkıntıları yerinde din-
leme fırsatı buldu. 

UYUŞTURUCU madde kul-
lanan ve satan şahıslara yöne-
lik çalışmalarını sürdüren
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ve Salihli Nar-

kotik Suçlarla Mücadele Büro
Amirliği ekipleri, K.E.(42) ve
E.E. (42) ikametlerine kenevir
yetiştirdiğini tespit etti. İki ika-
mete operasyon düzenleyip,
arama yapan ekipler, arama-

larda karşılaştıkları manzara
karşısında hayrete düştü. Tek
tek evin odalarında arama ger-
çekleştiren ekipler, kapısını aç-
tıkları bir odanın adeta zehir
serasına dönüştürüldüğünü
tespit etti. Yapılan aramalarda
farklı boylarda 62 kök kenevir,
147 adet ısı verici led lamba, 1
adet fan ve filtreden oluşan ha-
valandırma düzeneği ile 2 adet
vantilatör ele geçirildi. 

Olayla ilgili 2 şüphelinin
gözaltına alındığı, emniyetteki
işlemlerin ardından adliyeye
sevk edileceği öğrenildi. İHA

Manisa’nın Salihli ilçesinde polis ekipleri tarafından düzenlenen operas-
yonda, zehir tacirlerinin evin birer odasını uyuşturucu serasına çevirdiği
ortaya çıktı. Serada saksılarda ekili 62 kök Hint keneviri ele geçirildi.   

Evde “Zehir” serasını polis bastı!

7 mahallede 
sular kesilecek!

Cansu MERİÇ
MASKİ, bugün gerçekleş-

tirilecek hat bakım çalışması
nedeniyle merkezde bulunan
7 mahallede su kesintisi ola-
cağını duyurdu. Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
tarafından yapılan açıklamaya
göre, Manisa Merkez'de  24
Nisan günü hat bakım ve
onarım çalışması nedeniyle 7
mahallede 6 saat süreyle su
kesintisi uygulanacak. Ma-
nisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MASKİ) tarafından
yapılan açıklamada, Manisa

merkezde gerçekleştirilecek
olan hat bakım ve onarım ça-
lışmaları sebebiyle belirli ma-
hallelerde su kesintisi
yapılacağı duyuruldu. 24
Nisan 2024 Çarşamba günü
(Bugün) saat 11:00 ile 17:00
saatleri arasında Mutlu, Lala-
paşa, Merkezefendi, Uncu-
bozköy, Tevfikiye, Ayni Ali ve
Kuyualan Mahallelerinde su
kesintisi uygulanacağı belir-
tildi. Vatandaşların bu süre
zarfında su kullanımına dikkat
etmeleri ve gerekli önlemleri
almaları önemle duyuruldu.

Otomobilin çarptığı traktör
ikiye bölündü: 2 yaralı var!

MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-
sinde otomobil ile traktörün
çarpışması sonucu meydana
gelen trafik kazasında traktör
ikiye bölünürken 2 kişi de yara-
landı. Kaza, Manisa'nın Alaşe-
hir ilçesine bağlı Akkeçili
Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, E.K. (24)
idaresindeki 66 LL 263 plakalı
otomobil, A.Ç. (22) idaresindeki
traktörle çarpıştı. Çarpışmanın
etkisiyle traktör ikiye bölünür-
ken sürücü A.Ç. yola savruldu.
Çevredekilerin haber vermesi
üzerine bölgeye sağlık ve trafik

ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri tara-
fından ilk müdahale-
leri yapılan sürücüler
E.K. ve A.Ç. Alaşehir
Devlet Hastanesine
kaldırıldı. Kazayla il-
gili soruşturma baş-
latıldı. İHA
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Başkan Öküzcüoğlu hastanedeki çocukları unutmadı 

alaşeHir Belediye Baş-
kanı Ahmet Öküzcüoğlu eşi
Selen Öküzcüoğlu ile birlikte
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla
Alaşehir Devlet Hastanesi

Çocuk Servisi’nde yatarak te-
davi gören çocukları sevin-
dirdi.    

Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu ile eşi
Selen Öküzcüoğlu 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı etkinliklerine tedavi-
leri nedeniyle katılamayan ço-
cukları Alaşehir Devlet
Hastanesinde ziyaret ederek
hem moral verdi hem de bay-

ramlarını kutladı. 
Çocuk servisinde tedavi

gören çocukların anneleri zi-
yaretten dolayı çok mutlu ol-
duklarını belirterek, Başkan
Öküzcüoğu’na teşekkür etti.  

Bayrama katılamayan
çocuk ve annelerini ziyaret
ederek geçmiş olsun dileğinde
bulunan Başkan Öküzcüoğlu,
"23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı Ulu Önde-
rimiz Atatürk tarafından ço-
cuklarımıza armağan
edilmiştir.

Dünyada bir başka örneği
olmayan bu bayramda rahat-
sızlıkları nedeniyle bayrama
gelemeyen çocuklarımızı ziya-
ret ederek geçmiş olsun dilek-
lerimizi ilettik. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramımız, mecli-
simizin 104. açılış yıl dönü-
münü hep beraber sahada
kutladık. 

Bu kutlamalardan sonra
hastanede yatan hasta çocuk-

larımızı da ziyaret ederek on-
larla da bayramlaştık.Onla-
rında bayramlarını kutlama

fırsatını yakaladık. Ben hep-
sine acil şifalar diliyorum, bay-
ramları kutlu olsun." dedi. iHa 

Şehit ailesini duygulandıran bando 
Manisa'da eğitim-öğretim

veren Taytanlı İlhan İlkokulu, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla 23
Aralık tarihinde Irak'ın kuzeyin-
deki Pençe-Kilit Harekatı böl-
gesinde şehit olan Piyade
Sözleşmeli Er Enis Budak'ın
baba evine bando eşliğinde
kortej yürüyüşü düzenledi.
Şehit evinin önünde saygı du-
ruşunda bulunup, bando eşli-
ğinde marşlar okuyan
öğrencileri gören şehit ablası
Dilek Budak, gözyaşlarına
hakim olamadı. 

Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Irak'ın kuzeyindeki
Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde
PKK'lı teröristlerle çıkan çatış-
mada şehit olan Piyade Söz-

leşmeli Er Enis Budak'ın evine
bando eşliğinde kortej yürü-
yüşü gerçekleştirdi.

Taytanlı İlhan İlkokulu
Bando Takımı eşliğinde şehit
evinin önüne giden öğrenciler
önce saygı duruşunda bulundu
ardından marşlar okudu. 

Evlerinin önünde öğrencileri
gören şehidin ablası Dilek
Budak, duygu dolu anlar ya-
şadı. 

Bando takımının geleceğini
gece rüyasında gördüğünü
söyleyen abla Budak, okul mü-
dürü Evra Seda Satan'a sarıla-
rak ağladı. 

Şehit evi ziyareti sonrasında
da öğrenciler sokaklarda marş-
lar okuyarak okullarına döndü.
iHa
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Ozgür Ozel'den ‘Makam Odası’ açıklaması! 
Burhan AKDEMİR
MANİSA’NIN Yunusemre

ilçesi Belediye Başkanı CHP’li
Semih Balaban koltuğu AK
Partili Mehmet Çerçi’den 1
milyar 200 milyon lira borçla
devraldığını öne sürmüş ve Yu-
nusemre Belediyesi’nin diğer
13 ilçe belediyesinin toplam
borcundan daha büyük bir
borçla karşı karşıya kaldıklarını
söylemişti.

Öte yandan AK Parti’den
CHP’ye geçen Manisa’nın
merkez ilçelerinden Yunu-
semre Belediyesi makam
odası ile sosyal medyada uzun
bir süre gündem olmuştu.
Makam odasına gelen konuk-
lar, gözlerini altın görünümlü

işlemelerden alamazken, bazı
sosyal medya kullanıcıları bu
durumu alay konusu etmeye
başlamıştı.

ÖZGÜR ÖZEL’DEN 
‘YUNUSEMRE’ 
AÇIKLAMASI
Cumhuriyet Halk Partisi

Genel Başkanı Özgür Özel, ka-
tıldığı bir canlı yayında Tür-
kiye’nin gündemine oturan
Yunusemre Belediyesi’nin
makam odası ile ilgili dikkat
çeken açıklamalarda bulundu.

Sadece 1 adet şöminenin
fiyatının 1,5 milyon TL oldu-
ğunu belirten CHP Genel Baş-
kanı Özel, “Benim ilçem
Yunusemre… Mehmet Çerçi,
Kamer Genç’in Fetullah Gülen

için üstüne yürüyen kişidir.
Hep ödüllendirildi. Onun
makam odasını gördünüz. İs-
tanbul’da Yıldız Sarayı gibi…
Sadece bir tane şömine koy-
muşlar oraya, 1,5 milyon
TL’ymiş. O şatafatın içinde
oturan belediyenin 1,2 milyar
TL borcu var. Yani sen 1,5 mil-
yar para bırakırsın da makam
odası da öyle olur. O zaman
belki, ‘Gerek yoktu ama baş-
kan da bak iyi yönetmiş, ken-
disi de birazcık şatafatı
seviyormuş.’ dersin. Böyle şey
olur mu? 1,5 milyar borç bıra-
kıyorsun ve 50 tane makam
odasına harcanacak parayla
bir tane makam odası yaptırı-
yorsun. İşte o şımarıklık

denen, kibir denen ve AKP’yi
bir anda baş aşağı indiren şey
bu. Millet bunları görüyor.

Böyle adamları belediye baş-
kanı yaparsan millet günü gel-
diğinde böyle bir tokadı atar

sana…” ifadeleriyle önceki yö-
netimi ve AK Parti iktidarını
eleştirdi. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel katıldığı bir canlı yayında son günlerin
en çok konuşulan konulardan biri olan Yunusemre Belediyesi'nin
makam odasına dair dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, makam araçlarını kullanmayacaklarını açıkladı

KAMU kaynaklarının kötüye
kullanıldığını dile getiren Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban, araçların bugün itiba-
riyle teslim edileceğini duyurdu.
Açıklamada Başkan Balaban’a
Başkan Yardımcıları Ali Ku-
yumcu, Haydar İzci, Emine
Özge Arslan ve belediye meclis
üyeleri eşlik etti. İade edilecek
araçların önünde konuşan Baş-
kan Balaban, "Bizler yeni bir
anlayışla şeffaf, kamudan yana,
halkçı bir düşünceyle görev ya-
pacağız. Bizden önceki anlayış
tamamen israfa dayalı, kamu-
nun kaynaklarını her konuda
olumsuz bir şekilde kullanan,
kişilere endeksli, kişisel çıkarla-
rın ön planda olduğu bir anla-
yışla bu belediye yönetilmiş.
Bunları belgelere dayanarak
süreç içerisinde tek tek açıkla-
yacağız. Burada gördüğünüz
belediyenin o kadar çok aracı
varken gereksiz yere birçok
araç kiralanmış. Bu anlayışla

şuanda 48 araç tespit ettik. Bu
araçlar olmadan da belediyenin
filosu daha güçlü bir şekilde
devam edebilir. Önemli olan
anlayış ve planlamadır. 48 aracı
iade ediyoruz. Bu araçlardan
dolayı da çok büyük bir tasar-
ruf yapacağız. Ama araç kira-
lama borcu 68 milyon gibi çok
ciddi bir tutar.  Bu anlayışı red-
dediyoruz" dedi. 

Geçmiş yönetimin sergile-
diği yönetim anlayışından
örnek veren Başkan Balaban,
“Bir somut örnek vereyim. Be-
lediyenin bin 721 metrekare
yeri satılıyor. Kimi bilir kişi uz-
manları metrekaresine  25 bin
TL, kimisi 30 bin TL takdir edi-
yor. Ama bu alan metrekaresi
25 bin TL’den değil 8 bin 500
TL’den satılıyor. Bu fiyattan sa-

tılınca belediyenin kasasına 14
milyon 600 bin TL giriyor. Ama
bilirkişilerin verdiği fiyattan sa-
tılsaydı belediyenin kasasına 43
milyon girecekti. Yaklaşık 30
milyonluk bir kamu zararı söz
konusu. İşte biz bunlarla müca-
dele edeceğiz. En geç bir yıl
içinde bu belediyeyi eskisinden

çok daha güçlü ve çok daha
nitelikli bir yapıya dönüştürece-
ğiz. Hiç kimse merak etmesin
harika bir ekibimiz var. Tek
amaçları da halka hizmet" diye
konuştu. İHA

Yunusemre Belediyesinin
ihtiyaç fazlası 48 kiralık
aracı 100. Yıl Meyda-
nı’nda sergiledi. Araçları
bugün itibari ile geri gön-
dereceklerini duyuran
Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban,
araçların maliyetinin 
yaklaşık 68 milyon TL 
olduğunu ifade etti. 

Yunusemre Belediyesi makam
araçlarını elden çıkarıyor

MAKAM ARAÇLARINDAN 
30 MİLYON LİRALIK 
KAMU ZARARI TESPİT EDİLDİ

YUNUSEMRE’DE
LÜKS YAŞAM 
SONA ERDİ

ARAÇLARIN MALiYETi

68 MiLYON LiRA

AK Parti'den vekillerine “hassas” uyarı!
AK Parti’nin son dönemde

bazı milletvekillerinin çeşitli
paylaşımları nedeniyle gün-
deme gelmesinin ardından
sosyal medya kullanımı konu-
sunda tüm milletvekillerine

uyarı yazısı gönderdiği öne sü-
rülüyor.

Giyim kuşamdan yeme iç-
meye kadar her konuda daha
dikkatli olmaları istenen millet-
vekillerine, her adımın insanlar

tarafından izlendiği hatırlatıldı.
Bu uyarının nedeni olarak,

Şebnem Bursalı'nın ıstakoz
paylaşımı ve Bahadır Yenişehir-
lioğlu'nun Rolex saatiyle ilgili
paylaşımı gösteriliyor.

“HELAL SAATİMİ 
TAKMAYA DEVAM 
EDECEĞİM”
Monaco'da ıstakoz yerken

çektiği fotoğraflarla gündeme

gelen Şebnem Bursalı'nın ar-
dından, kolundaki 500 bin lira
civarında olduğunu öne sürü-
len Rolex saat ile fotoğrafını
paylaşan AK Partili Bahadır Ye-

nişehirlioğlu, gelen tepkilere
karşı, "Alın teriyle helal yoldan
edindiğim saatimi takmaya
devam edeceğim" şeklinde
yanıt vermişti. Haber Merkezi

Istakoz ve Rolex vakalarından sonra AK Parti, sosyal medya kullanımıyla
ilgili olarak milletvekillerine giyim kuşamdan yeme içmeye kadar her 
konuda daha hassas olmaları çağrısında bulundu.

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu'nun
Rolex saatli paylaşımı gündem olmuş ve Vekil Yenişehirlioğlu o saat için 
“Alın teriyle, helal yoldan aldım. Takmaya devam edeceğim” demişti.
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BU 23 NiSAN BAMBAŞKA
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 104. yıldönümünde büyük bir coşku ile kutlandı

MANİSA'DA 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı büyük bir coşkuyla
kutlandı. Cumhuriyet Meyda-
nındaki Atatürk ve Milli Ege-
menlik Anıtına Manisa İl Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Uğu-
relli tarafından çelenk sunul-
ması, saygı duruşunda
bulunulması ve İstiklal Mar-
şı'nın okunmasıyla başlayan
kutlama programı Manisa Valisi
Enver Ünlü'nün makamını tem-
silen çocuklara devretmesiyle
devam etti. 

VALİ ÜNLÜ 
ÇOCUKLUĞUNU 
HATIRLADI 
Ahmet Tütüncüoğlu İlkokulu

3. sınıf öğrencisi Fatma Zehra
Soysal'a makamını devreden
Vali Ünlü kendisinin de 1980 yı-
lında Çorum'un Bayat ilçesin-
deki 23 Nisan kutlamalarında
Bayat Kaymakamı Abdulkadir
Sarı'nın makamını devraldığını
belirterek, "Ben de Fatma Zeh-
ra'nın yaşlarında kaymakamlığı
devraldım ama ben akşama
kadar devam ettim. Yangın çık-

mıştı galiba kaymakam 'Ak-
şama kadar vekalet sende'
dedi ve çektiler gittiler dağ kö-
yüne. O zaman böyle yollar,
araçlar falan yok. Ben akşama
kadar epey iş yaptım Çorum
Bayat'ta. Milli Eğitim Müdürü
de yanıma oturdu. Çocuk park-
ları, okul bahçeleri talimatları
verdim. Diğer çocuklar devir
teslimleri yapmış ama ben ak-
şama kadar devam ettim. Tele-
fonu açıyorum belediye
başkanı, mal müdürü ile konu-
şuyorum gerçekten. Tabii milli
eğitim müdürü de bana tüyo
veriyor 'Şu eksik var bu eksiği-
miz var diye. Yıllar sonra kay-
makamlıkta devir teslim
yaptığımız büyüğümüz Abdul-
kadir Sarı ile Hatay'da vali kay-
makam olarak çalıştık. Allah
uzun ömür versin, ellerinden

öpüyorum" ifadelerini kullandı. 
SOKAK KÖPEKLERİNİN 
BARINAKLARA 
ALINMASINI İSTEDİ 
Makama oturan minik vali

Fatma Zehra Soysal ise ilk ic-
raat olarak Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'i
arayarak, "Resim, müzik ve ya-
bancı dil gibi ücretsiz kursların
artırılmasını istiyorum, okulları-
mıza oyun ve spor alanları ya-
pılmasını istiyorum. Sokaktaki
başıboş köpeklerin beslenerek

gözetim altına alınmasını istiyo-
rum" dedi. Minik Vali Soysal,
Başkan Zeyrek'in talepleri
olumlu karşıladığını ve hayata
geçireceklerini söylediğini ifade
etti. Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli de ücret-
siz kursların artırılması için

gerekli çalışmaları başlatacak-
larını söyledi. 

Makamda gerçekleştirilen
devir teslim töreninin ardından
Manisa Gazi İlkokulu'nun 700
öğrencisi okul önünden tören
alanına kortej eşliğinde gelerek
kutlama programını başlattı.
Manisa'daki 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlamalarının Gazi İlkokulunun
700 öğrencisi tarafından hazır-
landığı öğrenildi.  İHA

1980 yılında Çorum'un Bayat ilçesinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kutlamaları sırasında kaymakamlık makamına temsilen geçen ve bir
gün boyunca makama vekalet eden Manisa Valisi Enver Ünlü 44 yıl sonra bu
sefer Manisa Valisi olarak makamını 9 yaşındaki Fatma Zehra Soysal'a devretti. 
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı sebebiyle Manisa’da resmi kutlama programının dışında
CHP, ADD Manisa Şubesi ve diğer STK’ların yer aldığı alternatif yürüyüş ve çelenk sunma töreni düzenlendi

BiNLERCE MANiSALI YURUDU

Cansu MERİÇ
23 NİSAN Ulusal Egemenlik

ve Çocuk Bayramı Manisa’da
büyük bir coşkuyla kutlandı. 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlama etkin-
likleri kapsamında CHP Manisa
İl Örgütü, Atatürkçü Düşünce
Derneği ve Sivil Toplum Örgüt-
lerinin katılımlarıyla yürüyüş dü-
zenlendi. Sultan Camii önünde
başlayan yürüyüş Cumhuriyet
Meydanı’nda son bulurken, Milli
Egemenlik Anıtı’na çelenk bıra-
kıldı. 

Yürüyüşe Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek ile Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay da ka-
tıldı.  Cumhuriyet Meydanı’nda
saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan
program, Milli Egemenlik Anı-
tı’na çelenk bırakılması ve ko-
nuşmalarla son buldu. Çelenk

sunma törenine Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih Balaban
da katılım gösterdi. 

“HALK 104 YIL ÖNCE 
BUGÜN KARANLIĞA 
KARŞI MEŞALE YAKTI” 
CHP Manisa İl Başkanı İlk-

sen Özalper törende yaptığı ko-
nuşmada, “104 yıl önce bugün
egemenlik bir kişinin iradesin-
den alıp, ‘Egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir’ denilerek hal-
kın iradesine verildi. 104 yıl
önce bugün halk kendi iradesi
ile kendi kaderini tayin ede-
bilme hakkına sahip oldu. 104
yıl önce bugün halk karanlığa
ve o karanlığa uşaklık edenlere
karşı bağımsızlık mücadelesinin
meşalesini yaktı. 104 yıl önce

bu halk bir liderin, bir kurtarıcı-
nın önderliğinde kurtuluşunun,
bağımsızlığının kararlarını kendi
iradesi ile vermek için Anka-
ra’da bir meclis çatısı altında bir
araya geldi. İşte o lider, yol gös-
terici ‘Özgürlük ve bağımsızlık
benim karakterimdir’ diyen Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’tür.
Saygı ve minnetle anıyoruz. 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramımız kutlu olsun”
ifadelerini kullandı.
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Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, yatırımcıların 
Türkiye'ye büyük ilgi gösterdiğini belirtti

BAkAn Şimşek, ABD'de
yatırımcıların Türkiye'ye ilgisinin
büyük olduğuna dikkati çeke-
rek, "Dezenflasyonla, yapısal
reformlarla, mali disiplinle mak-
roekonomik temelleri güçlendi-
riyoruz ve bu çok ilgi çekiyor."
dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, ABD'de yatı-
rımcıların Türkiye'ye ilgisinin
büyük olduğuna dikkati çeke-
rek, "Dezenflasyonla, yapısal
reformlarla, mali disiplinle mak-
roekonomik temelleri güçlendi-
riyoruz ve bu çok ilgi çekiyor.
Onun için yatırımcı ilgisi tek ke-
limeyle mükemmeldi." dedi.

Bakan Şimşek, Uluslararası
Para Fonu (IMF) ve Dünya Ban-
kasının Bahar Toplantıları ile
çeşitli etkinliklere katılmak
üzere yaptığı ABD ziyaretindeki
temaslarını AA muhabirine de-
ğerlendirdi.

Toplantıların çok verimli
geçtiğini ifade eden Şimşek,
Dünya Bankası, Asya Altyapı
Yatırım Bankası, Avrupa İmar
ve Kalkınma Bankası, Avrupa
Yatırım Bankası gibi birçok
uluslararası kuruluşla görüş-
mek için fırsat bulduklarını söy-
ledi.

Şimşek, IMF ve Dünya Ban-
kası toplantıları ile G20 toplan-
tılarına da katıldıklarını
belirterek, büyük gruplarla
20'den fazla yatırımcı toplantısı
yaptıklarını ve yüzlerce yatırım-
cıyla bir araya geldiklerini an-
lattı.

"Yatırımcılara Orta Vadeli
Program'ın (OVP) uygulama-
sını, elde edilen kazanımları ve
bundan sonraki gidişatı hak-

kında kapsamlı sunumlar yap-
tık." diyen Şimşek, şöyle
devam etti:

"Türkiye'ye ilgi çok büyük.
Sabah 7'den akşam 11-12'lere
kadar toplantılara katıldığımız
günler oldu. Cuma günü Was-
hington'da 18 program yaptık.

Dolayısıyla Türkiye'ye çok
güçlü bir ilgi var. Çünkü hika-
yesi olan ve kredibilitesi olan
nadir ülke programlarından bir
tanesiyiz. Türkiye'nin hikayesi
zaten güçlü, büyük, gelişen bir
ekonomi. Dezenflasyonla, yapı-
sal reformlarla, mali disiplinle
makroekonomik temelleri güç-
lendiriyoruz ve bu çok ilgi çeki-
yor. Onun için yatırımcı ilgisi tek
kelimeyle mükemmeldi."

Mehmet Şimşek, geçen yıl
New York'ta düzenlenen yatı-
rımcı konferansında, programın
uygulanmasına yönelik şüphe-

ler olduğunu anımsatarak, bu
kapsamdaki soru işaretlerinin
bittiğini dile getirdi.

Siyasi anlamda bu prog-
rama destek olup olmadığına
yönelik soruların da bittiğini
söyleyen Şimşek, "Belli ki
programa olan güven de pe-

kişti. Çok net bir şekilde mesa-
jımız şu; maliye politikasını
güçlendireceğiz, dezenflasyona
destek vereceğiz, harcamaları
gözden geçiriyoruz. 

Bu gözden geçirme bitince
harcamalardan hangilerini kısa-
cağız hangilerini donduracağız,
nerelerde kesintilere gideceğiz,
onlara bakacağız." ifadesini
kullandı.

Bakan Şimşek, kayıt dışılıkla
mücadelenin de kendileri için
en önemli konu olduğunu belir-
terek, o konuda da atılan
önemli adımlara devam ede-

ceklerini söyledi.
Şimşek, şöyle konuştu:
"Yani kayıt dışı faaliyetler-

den, vergi ödemeyenlerden
nasıl vergi toplarız yaklaşımıyla
bir çerçeve çizeceğiz. Maliye
politikasının ekonomi progra-
mına, dezenflasyona desteği

güçlenecek. Zaten para politi-
kasında Merkez Banka'mız çok
iyi bir iş yapıyor. Cari açık ön-
gördüğümüzden daha hızlı da-
ralıyor. Bu bize rezerv birikimine
imkan sağlayacak."

"YAz AYlArınDA 
EnflAsYonun kAlıcı 

Bir
şEkilDE Düşüş

trEnDinE girDiğini 
görEcEğiz"

Hazine ve Maliye Bakanı
Şimşek, bankaların ve reel sek-
törün de küresel finans siste-
mine erişiminin arttığına işaret

ederek, sektörün geçen yıla kı-
yasla daha düşük faizler ve
daha uzun vadede, daha fazla
kaynak bulabildiğini anlattı.

Bu gibi gelişmelerin de
programa olan güvenin arttığını
gösterdiğine dikkati çeken
Şimşek, gelecek 12 ay için en-
flasyon beklentilerinin de yüzde
35'e düştüğünü anımsattı.

Şimşek, ekonomide yeni-
den dengelenmenin de güçlü
bir şekilde devam ettiğini belir-
terek, "Net ihracatın katkısı
büyük ihtimalle ilk çeyrekte ar-
tıya döndü. İç talepte tabii ki
önümüzdeki dönemde bir mik-
tar yumuşama olacak.

Bu yeniden dengeleme be-
raberinde cari açıkta, enflas-
yonda kalıcı düşüşü getirecek.
Yaz aylarında sadece baz etki-
sinden dolayı değil, attığımız
maliye ve para politikasındaki
adımlarla enflasyonun nasıl ka-
lıcı bir şekilde düşüş trendine
girdiğini hep birlikte göreceğiz."
dedi.

"ülkEnin Bu progrAm 
EtrAfınDA 

kEnEtlEnmE
sinE ihtiYAç vAr"

ABD'deki açıklaması üzerin-
den gündeme getirilen iddialara
da yanıt veren Şimşek, "yerel
yatırımcılar" anlamında bir ifade
kullandıklarına dikkati çekti.

Şimşek, uluslararası bir fi-
nans platformunda programa
olan ilgiden bahsettiklerini, do-
layısıyla yerel kelimesinin va-
tandaşlara yönelik olmadığını
kaydetti.

Kelimenin finans jargo-
nunda da yoğun olarak kullanıl-
dığına işaret eden Şimşek,

"Raporlarda, konuşmalarda,
bunun hiçbir şekilde sosyal
medyada veya şu anda muha-
lefetin dile getirdiği anlamda
karşılığı yok. Türkiye'de uzun
süre bakanlık yaptım. Milletimiz
benim duruşumu bilir. Biz va-
tandaşımıza ve milletimize hiz-
metkarız. Bizim asla
başkalarının iddia ettiği gibi du-
rumumuz söz konusu olmaz."
dedi.

Şimşek, ülkenin bu program
etrafında kenetlenmesine ihti-
yaç olduğunu belirterek sözle-
rini şöyle tamamladı:

"Program sayesinde biz
Türkiye'nin ekonomik gelece-
ğini güçlü bir şekilde yeniden
inşa edeceğiz. Büyüme potan-
siyelini arttıracağız. Makroeko-
nomik sorunlarımızı kökten
çözeceğiz. Enflasyonu tek ha-
neye düşüreceğiz. Bütçe disip-
linini sağlayacağız. Türkiye'nin
cari açıklarını kalıcı bir şekilde
aşağı çekeceğiz ve bunun sa-
yesinde Türkiye'nin dış kırılgan-
lıkları, dış şoklara karşı
dayanıklılığını artıracağız. 

Bütün bunlar milletimizin,
vatandaşımızın refahı için, Tür-
kiye'mizin sürdürülebilir yüksek
büyümeyi sağlaması içindir.
Uluslararası bir finans platfor-
munda anlamı çok net olan ke-
limeyi kullanmamın istismar
edilmesi gerçekten bizi çok şa-
şırttı. Belli ki kötü niyetli çevre-
ler var. Onun için biz
programımıza odaklanacağız.
Programımızı uygulayacağız,
başaracağız inşallah. Bunun
sayesinde milletimizin refahı ar-
tacak. Türkiye daha rekabetçi,
daha güçlü olacak." AA

Emtia piyasası fiyatlamaların zorlaştığı 
bir haftayı geride bıraktı

EmtiA piyasasında
jeopolitik riskler, yaptırım-
lar ve merkez bankalarına
ilişkin belirsizliklerle fiyatla-
maların zorlaştığı bir hafta
geride kaldı. Emtia piyasa-
sında geçen hafta sert dal-
galanmalar görüldü.
ABD'de açıklanmaya
devam eden makroekono-
mik veriler, ABD Merkez
Bankasının (Fed) politika

faizini öngörülenden daha
uzun süre yüksek seviyede
tutabileceğine yönelik ön-
görüleri öne çıkarırken,
Orta Doğu'daki gerilim
özellikle emtia fiyatları üze-
rindeki olası belirsizlikleri
beslemeye devam edi-
yor.Dünya genelinde hali-
hazırda enflasyonla
mücadelede önemli bir
mesafe katedilmesi gere-

kirken, Orta Doğu'daki
tansiyonun emtia fiyatla-
rındaki oynaklığı artırarak
enflasyonist baskıyı des-
teklemesinden korkuluyor.
Bununla birlikte, İsrail ile
İran arasındaki tansiyonun
daha da yükselmesinin,
merkez bankalarının ata-
cağı adımları etkileyebile-
ceği endişeleri de
fiyatlamaları zorlaştıran bir

başka unsur olarak görülü-
yor. Geçen hafta ons ba-
zında altın yüzde 2, gümüş
yüzde 2,9 değer kazanır-
ken, platin yüzde 4,3, pa-
ladyum yüzde 2 değer
kaybetti.

Altının ons fiyatı, artan
jeopolitik risklerin yanı sıra
merkez bankaları ve Çinli
tüketicilerden gelen talep
üzerine yükseldi. 

Analistler, hem ABD'de
açıklanan veriler hem de
Powell'ın şahin sözle yön-
lendirmelerinin ardından
yatırımcıların temkinli dav-
randığını belirterek, Orta
Doğu'da yüksek seyreden
gerilimin ise altının ons fi-
yatını desteklediğini bil-
dirdi. Küresel çapta
madenlerde gümüş üreti-
minin yavaşlaması ve en-
düstriyel alanda talebin
artmasıyla gümüş fiyatları
yükseldi. Tezgah üstü pi-

yasada geçen hafta fiyatlar
libre bazında bakırda
yüzde 4,6, alüminyumda
yüzde 6,9, kurşunda
yüzde 1,9, nikelde yüzde
9,4, çinkoda da yüzde 1
artış kaydetti. 

Bakırın libresi, 4,51 do-
larla 2 yılın en yüksek sevi-
yesini gördü. ABD ve
İngiltere’nin Rus metalle-
rine yaptırım açıklamasının
etkileri sürerken, ABD
Başkanı Joe Biden'ın,
Çin'e yönelik açıklamaları
baz metal fiyatlarındaki ar-
tışların hızlanmasına
neden oldu. 

Biden, Çin çeliği ve alü-
minyumuna yönelik güm-
rük vergilerinin üç katına
çıkarılması çağrısında bu-
lundu. Dünya genelinde
ekonomik aktivitenin güçlü
kalmaya devam edeceğine
yönelik beklentiler bakır fi-
yatlarını destekledi. Yeşil

enerjiye geçişin artması da
bakır fiyatlarının artmasına
neden oldu. 

Enerji grubuna bakıldı-
ğında ise Brent petrolün
varil fiyatı yüzde 3,4, New
York Ticaret Borsasında
işlem gören doğal gazın
İngiliz Termal Birimi
(MMBtu) cinsinden fiyatı
yüzde 0,6 azalış kaydetti.
Petrol fiyatlarının düşü-
şünde, dünyanın en büyük
petrol tüketicisi ABD'nin ti-
cari ham petrol stokların-

daki artış öngörüsünün, ül-
kede talebin zayıf seyret-
tiği algısını güçlendirmesi
etkili oldu.

Amerikan Petrol Ensti-
tüsünün (API), ABD'nin ti-
cari ham petrol stokları için
artış öngörüsü 3 milyon 34
bin varilden 4 milyon 90
bin varile çıktı. ABD'de,
bahar sıcaklıklarının ortala-
manın üzerinde olacağına
yönelik öngörüler de doğal
gaz fiyatları üzerinde baskı
oluşturdu.  AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

24 Nisan 2024 ÇarşambaSayı: 5757

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Tesla, elektrikli araç fiyatlarında indirimlere gitti
ABD'li elektrikli oto-

mobil üreticisi Tesla, Çin,
Almanya ve ABD gibi
büyük pazarlarda bazı
modellerinin fiyatlarında
indirim yaptı.

Elektrikli araç satışları-
nın düştüğü ve Çinli oto-
mobil üreticileriyle
rekabetin arttığı bir dö-
nemde Tesla, elektrikli
araç fiyatlarında yeni indi-
rimlere gitti.

Şirketin internet site-
sindeki fiyat listelerine
göre, Tesla Çin'de Model
3'ün başlangıç fiyatını 14
bin yuan (yaklaşık 1932

dolar) azalışla 231 bin 900
yuana (yaklaşık 32 bin
dolar) düşürdü.

Tesla Almanya'da da
arkadan itişli Model 3'ün
fiyatını 42 bin 990 avrodan
40 bin 990 avroya indirdi.

Şirket, ABD'de ise
Model Y, Model X ve
Model S araçlarının fiyat-
larında 2 bin dolar indirim
yaptı.

ABD basınında yer
alan haberlerde, Tesla'nın
Avrupa, Orta Doğu ve Afri-
ka'daki diğer birçok ül-
kede de fiyat kesintilerine
gittiği aktarıldı.

Tesla'nın satışları ilk
çeyrekte 2020'den bu
yana ilk kez düştü.

Tesla'nın nisan ayında
açıkladığı 2024'ün ilk
çeyreğine dair araç üre-
tim ve teslimat verilerine
göre, şirketin otomobil
teslimatları ilk çeyrekte
geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 8,5 geri-
lerken 2020'den bu yana
yıllık bazda ilk düşüş kay-
dedilmişti.

Tesla'nın bu yıl ilk çey-
rekte teslimatını gerçek-
leştirdiği araç sayısı 386
bin 810 olurken, bu

rakam 450 bin civarındaki
piyasa beklentilerinin ol-
dukça altında kalmıştı. 

Şirket, geçen yılın aynı
döneminde 422 bin 875
araç teslim etmişti. AA
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Bir konuyu tamamen kapattığınızdan emin olmalısınız. Bu
anlamda kaçtığınız ya da göremediğiniz bir şeyler olması
ikili ilişkilerde ortak bir paydada buluşmayı zorlaştırabilir. 

Beraber çalıştığınız kişilerle vakit geçirerek birbirinizi
daha iyi tanıyabilirsiniz. Yaşamın herkes için bir zorlu-
ğunun olduğu dönemlerde bu zorlukları birbirinde
kolaylaştırabileceğini görebilirsiniz

Önemli işleri başka önemli konuların gölgesinde bırakma-
malısınız. Bugün hem kendiniz için hem de sevdikleriniz
için bir mola vermek, yaşadığınız süreçleri anlamak ve ha-
yatınızı düzenlemek için iyi bir fırsat olabilir.

Ev dekorasyonuyla ilgili eksiklerinizi tamamlayabilirsiniz. Fi-
ziksel yenilenme kadar duygusal açıdan da bunu yapmanız
gerekebilir. 

Bazı konuların size kalmasını isteyebilir ve sadece
ailenizden olan, gerçekten yakın bağlar kurduğu-
nuz kişilerle paylaşabilirsiniz.Düşüncelerinize da-
nışmak isteyen insanlar olabilir.

Tecrübeli olduğunuz durumlarda sizden destek bekle-
nebilir. Kendinizi boşlukta hissettiğiniz bazı zamanlarda
çevrenize yönelik adımlarınızın olması, eksik parçayı ta-
mamlamanıza yardımcı olabilir.

Yapıcı tutumlar sergilemeniz sadece size değil çevrenize
de fayda sağlayacaktır. Gerçek lüks ve konforun, bir insa-
nın motive olduğu durumları fark etmesinin ve bunları se-
çebilmesinin olduğunu anlatabilirsiniz.

Araştırma ve ortaya çıkarma yetilerinizi kullanabilirsi-
niz. Bunu sadece kötücül durumlarda değil, ihtiyaç
anında ya da bir destek gerektiğinde de yapabilirsi-
niz. 

Sosyal sorumluluk projeleri, ortak değerler ilginizi çe-
kebilir. Bu anlamda tarihten ilham alabilir, kendinizce
araştırmalar yapabilirsiniz. 

Doğru ve iyi hissettiren bir arkadaş grubuna dahil ol-
manın verdiği rahatlık, kendinizi açma ve yetenekleri-
nizi bilerek ilerleme konusunda size büyük kolaylık
sağlayacaktır.

Bulunduğunuz konuma kolay gelmediğinizi düşünerek
hayatınızı ve koşullarınızı zorlaştırmamalısınız. Yapabildi-
ğinizde hayatı sevip yapamadığınızda onun karşısında
duramazsınız.

Bir süredir görüşmediğiniz, ortak bir noktada buluşmadığınız
kişilerle yeniden bir araya gelebilirsiniz. Birbirinize destek
olabileceğiniz gelişmeler yaşadığınızı öğrenmek, ilişkilerinizi
daha sıkı tutmanız gerektiğini düşündürebilir.

Manisa'nın ilçelerinde 23 Nisan coşkusu   

23 NİSAN Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı Mani-
sa'nın ilçelerinde ve il
genelindeki okullarda da coş-
kuyla kutlandı.   

Manisa'nın ilçelerinde ger-
çekleştirilen 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlamaları renkli gösterilere
sahne oldu. Öğrenciler hem
okullarında hem de genel kut-
lama programlarında bayramın
coşkusunu doyasıya yaşadı. 

ALAŞEHİR'DEKİ
KUTLAMALAR 

Alaşehir’de 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı
coşkuyla kutlandı. 

Alaşehir İlçe Stadyumun-
daki tribünlerin tamamen dol-
duğu kutlamalara Alaşehir
Kaymakamı Alper Faruk Gün-
gör, Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, Garnizon Komu-
tanı Ulaştırma Albay Gökhan

Okursoy ve vatandaşlar katıldı.
Saygı duruşunda bulunul-

ması ve İstiklal Marşının okun-
masının ardından Alaşehir İlçe
Milli Eğitim Müdürü Hüseyin
Güneş günün önemini belirten
bir konuşma yaptı.

Okullar tarafından hazırla-
nan halk oyunları gösterileri va-
tandaşlardan büyük alkış aldı.
Kutlama programı kapsamında
gerçekleştirilen kompozisyon,
şiir ve resim yarışmalarında de-
receye giren öğrenciler de
ödüllerini alırken, kutlamalar
tören geçişiyle sona erdi. Sıcak
bir havada gerçekleştirilen kut-
lama programında Kızılay Ala-
şehir Şubesi tarafından
vatandaşlara su dağıtıldı.  

SARIGÖL'DEKİ 
KUTLAMALAR 

Sarıgöl ilçesinde 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kutlamaları Sarıgöl

Hükümet Konağı önündeki
Atatürk Anıtında gerçekleşti-
rildi. Törene Sarıgöl Kayma-
kamı Ali Arıkan, Sarıgöl
Belediye Başkanı Tahsin Akde-
niz, İlçe Jandarma Komutanı
Üsteğmen İsmet Altun, daire
müdürleri, öğrenciler, öğret-
menler, sivil toplum kuruluşları
temsilcileri, siyasi partilerin
temsilcileri ve vatandaşlar ka-
tıldı. Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşının
okunmasından sonra başlayan
törende öğrenciler tarafından
hazırlanan gösteriler büyük be-
ğeni topladı. 

Programda daha sonra 23
Nisan konulu şiir ve resim dal-
larında düzenlenen yarışma-
larda derece giren öğrencilere
ödülleri dağıtıldı. 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı etkinlikleri kapsamında
ilçe genelinde düzenlenen fut-

bol ve voleybol turnuvalarında
dereceye giren okulların kupa
ve madalyaları Kaymakam Arı-
kan ve Başkan Akdeniz  tara-
fından verildi. 

KULA'DAKİ 
KUTLAMALAR 

Manisa'nın Kula ilçesinde
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı ile TBMM'nin
104. açılış yıl dönümü kutla-
maları, düzenlenen çelenk su-
numu ve kutlama programı ile
yapıldı. 

Şehit Ömer Halisdemir ve
Yunus Emre Kent Meyda-
nı’nda düzenlenen törende,
saygı duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sının ardından Atatürk Anıtı’na
Kula İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü çelengi sunuldu. 

Çelenk sunma töreninin ar-
dından kutlama programına
geçildi.

Kula Tapduk Emre İlk-
okulu tarafından düzenlenen
programa Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin’in kutlama mesa-
jının okunması ile başlandı. 

Konuşmaların ardından
minik öğrenciler tarafından
hazırlanan gösteriler sergi-
lendi, şiirler okunup halk
oyunları oynandı, günün öne-
mine binaen ilçe genelinde
düzenlenen yarışmalarda de-
receye giren öğrencilere ödül-
ler verilmesiyle program son
buldu. 

TURGUTLU'DAKİ 
KUTLAMALAR 

Manisa’nın Turgutlu ilçe-
sinde 215 anaokulu çocuğu-
nun sergilediği ‘Mavi Vatan’
gösterisi büyük ilgi topladı.
Tüm yurtta olduğu gibi Mani-
sa’nın Turgutlu ilçesinde de
kutlanan 23 Nisan Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk Bayramında
Turgutlu Cumhuriyet Anaokulu
öğrencilerinin sergilediği ‘Mavi
Vatan isimli gösteri Turgutlulu-
lar tarafından beğeniyle iz-
lendi. Öğretmenlerinin
eşliğinde beyaz kaptan kıya-
fetleriyle dans eden minik öğ-
renciler gösteri sonunda
gökyüzüne kırmızı Türk bay-
raklı balonlar bıraktı.

Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nin açılışının 104’üncü yıl-
dönümünde Turgutlu 15
Temmuz Demokrasi Şehitleri
Alanında düzenlenen program
Atatürk Anıtına çelenk konul-
ması ve İstiklal Marşı’nın söy-
lenmesi ile başladı.
Cumhuriyet Anaokulu, Be-
sime Elagöz Ortaokulu, TEV
Cemile ve Samiye Bayar İlk-
okulu öğrencileri tarafından
okunan şiirler ve halk oyunları
gösterilerinin ardından prog-
ram sona erdi. 

OKULLARDAKİ 
KUTLAMALAR 

Genel programların yanı
sıra il genelindeki bütün okul-
lar kendi bünyelerinde bay-
ram kutlaması gerçekleştirdi. 

Bu okullardan biri olan
Şehzadeler ilçesindeki Dr.
Ömer Faruk Meriç İlkokulu ve
Ortaokulu’nda 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı da büyük bir coşkuyla
kutlandı. Şehzadeler ilçesinde
750 öğrencinin eğitim gör-
düğü Dr. Ömer Faruk Meriç
İlkokulu-Ortaokulu’nda öğren-
ciler öğretmenleri eşliğinde
birbirinden renkli kıyafetlerle
muhteşem gösteriler gerçek-
leştirdiler. Çocukların bayram
coşkusuna velilerde eşlik etti. 

Okul bahçesinde düzenle-
nen programa Okul Müdürü
Hayati Karaca, Ahmet Bedevi
Mahalle Muhtarı Turan Şahin
de katıldı. İHA

MANİSA'NIN Sarıgöl il-
çesinde 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlamaları kapsa-
mında Mimar Sinan
İlkokulunda eğitim öğretim
gören 440 öğrenci aynı
anda 150 metre uzunluğun-
daki rulo karton üzerine
duygularını resimle ifade
etti.   

Sarıgöl Mimar Sinan İlk-
okulu ve anasınıfı öğrencileri
öğretmenleri denetiminde
büyük bir resim çalışmasına
imza attı. 

Sarıgöl İlçe Halk Eğitim
Müdürü Hasan Oruç,
"Hayat Boyu Öğrenme Ku-
rumları geleceğimiz olan ço-
cuklarımızla buluşuyor
projesi kapsamında Sarıgöl
Halk Eğitimi Merkezi ve
Mimar Sinan İlkokulu işbir-
liği ile Sarıgöl Halk Eğitimi
Merkezi Müzik öğretmeni
Saliha Gül Kurtuluş ile Gör-
sel Sanatlar Öğretmeni Hü-

seyin Erğil tatafından etkin-
lik düzenlendi. 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı için Mimar Sinan
İlkokulu tarafından yapılan
programda öğrenciler hü-
nerlerini sergiledi. Etkinlik,
öğrenciler, öğretmenler ve
veliler tarafından beğeniyle
karşılandı."dedi. 

Öte yandan Sarıgöl İlçe
Milli Eğitim Müdürü Cezmi
Yıldırak da okulda yapılan
geniş kapsamlı etkinlik ne-
deniyle okul öğretmen ve
öğrencilerini kutlayarak te-
şekkür etti. 

Sarıgöl Mimar Sinan İlk-
okulu Müdürü Adem Çelik
ise yaptığı açıklamada, "23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı Kutlama
kapsamında okulumuzdaki
etkinlikte yapılan çalışmalar
daha sonra okul bahçemize
asıldı hafta boyunca kala-
cak. Emegi geçenlere te-
şekkür ederim." dedi. İHA

Minik eller sanatla buluştu 
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CHP’li Özalper 23 Nisan’da koltuğu devretti

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla koltuğunu 13 ve 10
yaşlarındaki Arda Öztürk ile Ni-
sanur Sümen’e devretti. Koltu-
ğun en küçük sahibi ise 2
yaşındaki Karen Kul oldu. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı etkinlikleri
kapsamında CHP Manisa İl
Başkanlığı koltuğunda bir gün-
lük değişim yaşandı. CHP Ma-

nisa İl Başkanı İlksen Özalper
koltuğunu 2 yaşındaki Karen
Kul ve 13 ve 10 yaşlarındaki
Arda Öztürk ile Nisanur
Sümen’e devretti. 

“BİR KADIN OLARAK İL 
BAŞKANLIĞI 

KOLTuĞuNDA 
OTuRABİLİYORSAm

ATATÜRK SAYeSİNDe” 
CHP Manisa İl Başkanı İlk-

sen Özalper konuşmasında,
“Ben bugün bir kadın olarak İl

Başkanlığı koltuğunda oturabi-
liyorsam bu Ulu Önderimiz,
büyük Atamız sayesindedir. Bu
koltuğun esas sahibi, Ata-
türk’ün de işaret ettiği gibi ge-
leceğimiz olan
çocuklarımızındır. 

CHP Manisa İl Başkanlığı
koltuğunu, gerçek sahibi olan
çocuklarımıza devrettim. On-
lara pırıl pırıl bir gelecek bırak-
mak için çalışmaya devam
edeceğiz” dedi.

YeNİ BAŞKANLARIN İLK
İCRAATİ ÇOCuKLARA TÜRK 

BAYRAĞI DAĞITmAK
CHP Manisa İl Başkanı İlk-

sen Özalper’den koltuğu bir
günlüğüne devralan çocukların
ilk icraatleri ise partililerle top-
lantı yapmak ve çocuklara bay-
rak ile balın dağıtmak oldu. 

13 yaşındaki Arda Öztürk,
“Bugün ilk olarak İlçe Başkan-
ları ve üyelerle buluşarak top-
lantı yapacağım ve 23 Nisan
etkinliklerinin nasıl geçtiğini so-
racağım” dedi. 10 yaşındaki Ni-
sanur Sümen ise, “İlk işim
çocukların bayramı olan 23 Ni-
san’da Türk bayrağı ve balon
dağıtmak olacak” ifadelerini
kullandı.

İL BAŞKANLIĞI 
KOLTuĞuNuN eN 
KÜÇÜK SAHİBİ 2 

YAŞINDAKİ KAReN OLDu
CHP Manisa İl Başkanlığı

koltuğunun en küçük sahibi
ise 2 yaşındaki Karen Kul
oldu. Minik Karen, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Gülşah Durbay
ve İl Başkanı İlksen Özalper ile
koltuğunda hatıra fotoğrafı
verdi. Cansu meRİÇ

ADD Türk Bayrağı dağıttı
15 Temmuz Demokrasi

Meydanı’nda Türk Bayrağı da-
ğıttı.

ADD Manisa Şubesi üyeleri
tarafından, Manisalı vatandaş-
lara 1000’den fazla bayrak da-
ğıtıldı. Dernek üyeleri
vatandaşların bayramını kutla-
yarak, Türk Bayraklarını takdim
etti.

ADD Manisa Şube Başkanı
Hamza Kopal da dağıtıma iliş-
kin yaptığı açıklamada, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı kutladı. Baş-
kan Kopal, 23 Nisan gibi an-
lamlı bir günde, Manisalılara
Türk Bayrağı dağıtarak bayram

kutlaması yaptıklarını ifade etti. 
Atatürk’e ve onun değerle-

rine sahip çıkmaya devam ede-
ceklerine vurgu yapan Şube
Başkanı Kopal, “Kurtuluş Sava-
şı’mızın kazanılmasında önemli
rolü olan Gazi Meclisimizin açıl-
dığı bu gün, ülkemiz için bir
dönüm noktası niteliğinde.
Cumhuriyete, Ulu Önder Ata-
türk’e ve değerlerine her
zaman sahip çıktık ve çıkmaya
da devam edeceğiz. Manisalı-
ların, tüm Türkiye’nin ve gele-
ceğimizin teminatı
çocuklarımızın bayramı kutlu
olsun.” ifadelerini kullandı.
Cansu meRİÇ
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Doktordan uyarı: "Ortak kullanım alanlarından 
mantar bulaşabilir"

vajinal mantar enfeksiyo-
nun kadınlarda sık karşılaşılan
bir durum olduğunu belirten
Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Opr. Dr. Nigar Allahver-
diyeva, “Vajinal mantarlar cinsel
yolla bulaşabildiği gibi, tuvalet,
hamam, sauna gibi ortak kulla-
nım alanlarından da bulaşabilir.
Hastanın şikâyetleri ve mua-
yene bulgularına göre vajinal
mantar enfeksiyonlarını teşhis
etmek kolaydır. 

Tedaviye dirençli ve tekrar-
layan mantar enfeksiyonlarında
ek laboratuvar ve kültür testleri
yapılabilir” dedi. 

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzm. Opr. Dr. Nigar Al-
lahverdiyeva, vajinal mantar
hakkında bilgilendirmelerde bu-
lundu. 

En sık candida albikans
isimli mantar hücrelerinin
neden olduğu vajinal mantar
enfeksiyonunun kadınlarda sık
karşılaşılan bir durum olduğunu
ifade eden Dr. Allahverdiyeva,
“Normal vajinal flora bakteriler

açısından zengindir.
Burada bulunan lactobacil-

lus bakterileri diğer bakteri ve
mantarların sayısını dengede
tutar. 

Bu denge bozulduğunda,
mantar enfeksiyonu oluşur.
Kendini genital bölgede
yanma, kaşıntı, kızarıklık, şişlik,
yoğun beyaz vajinal akıntı, ilişki
sırasında ağrı, idrar yaparken
yanma şikâyetleri ile gösterir.
Akıntı çok spesifik olup, beyaz
peynir kesiği gibi pütür pütür
olur” diye konuştu.  

"ilaç teDavisi 
yeterli olabilir" 

Şikâyetlerin bazen kendili-
ğinden tedavi olmadan da ge-
çebileceğini söyleyen Op. Dr.
Allahverdiyeva, “Çoğu zaman
ilaç tedavisi yeterli olabilir.
Fakat gebelik, diyabet, uzun
süreli antibiyotik kullanımı, ba-
ğışıklık sisteminin zayıf olması
ve stres gibi durumlarda sık
tekrar etme eğilimindedir.

Kronik hal aldığında kadın-
ların yaşam kalitesini düşür-

mektedir.
Vajinal mantarlar cinsel

yolla bulaşabildiği gibi, tuva-
let, hamam, sauna gibi ortak
kullanım alanlarından da bula-
şabilir.

Hastanın şikâyetleri ve
muayene bulgularına göre va-
jinal mantar enfeksiyonlarını
teşhis etmek kolaydır. 

Tedaviye dirençli ve tekrar-
layan mantar enfeksiyonla-
rında ek laboratuvar ve kültür
testleri yapılabilir” şeklinde
konuştu.  

“şikâyetlere göre 
teDavi Planı 
Değişebilir” 

Tedavi yollarının şikâyet-
lerin şiddeti, süresi ve tekrar-
lama durumuna göre
değişebileceğini dile getiren
Dr. Allahverdiyeva, “En sık ter-
cihler antifungal haplar, fitiller
ve kremlerdir. 

Destek olarak bitkisel teda-
viler de eklenebilir. 

Vajinal mantarlar idrar yo-
lunu da etkilediği için bol sıvı

tüketilmesi önemlidir.
Diyabet hastalarında kan

şekeri düzeyi kontrollerinin
düzenli takibinin yapılması,
bağışıklık sistemi baskılanmış
kişilerde bağışıklığı destekle-
mek, stres faktörünü uzak tut-
mak mantar tedavisini
kolaylaştırmaktadır” ifadelerini
kullandı.  

Gebelerde özellikle hor-
monal değişim sonucu vajinal

floranın etkilendiğini ve bu du-
rumun vajinal mantara yatkın-
lık oluşturduğunu belirten Dr.
Allahverdiyeva, “Gebelerde te-
davi seçenekleri fitil veya
kremlerle sınırlıdır. 

Tedaviye yanıt genelde ilk
2-3 gün içerisinde başlar, 7-10
gün içerisinde tam yanıt alın-
mış olur.

Vajinal mantar oluşumunu
engellemek için birkaç detaya
dikkat etmek gerekir; sıkı ol-

mayan ve pamuklu iç çamaşır-
lar tercih edilmesi, hijyen ku-
rallarına uyulması, vajinal duş
yapılmaması, düzenli spor ve
dengeli beslenme, kontrolsüz
antibiyotik kullanılmaması,
ıslak mayolarla uzun süre ka-
lınmaması gibi. 

Mantar bulguları olan ka-
dınların mutlaka bir doktora
başvurarak zamanında tedavi
edilmesi gerekir” açıklama-
sında bulundu. iHa 

İşte aşı olmayanların yaydığı o hastalıklar

DünyaDa aşılamanın
henüz istenilen düzeye gelme-
diğini söyleyen Çocuk Enfeksi-
yon Hekimi Uzm. Dr. Esra
Çakmak Taşkın, "Dünyada yak-
laşık 20 milyon eksik aşılı veya
aşılanmamış çocuk bulunmak-
tadır. 

Özellikle son birkaç yıldır
dünyada kızamık, difteri, boğ-
maca ve diğer bazı aşı ile önle-
nebilen hastalıklarda salgınlar
yaşanmaktadır" dedi.  

Çocuk Enfeksiyon Hekimi

Uzm. Dr. Esra Çakmak Taşkın,
22-28 Nisan Dünya Aşı Haftası
dolayısıyla önemli bilgilendir-
melerde bulundu. 

Amaçlarının dünyada aşıla-
maya daha fazla katılım sağla-
yarak toplumun sağlığını ve
refahını iyileştirmek olduğunu
dile getiren Dr. Çakmak Taşkın,
"Aşılama, dünyanın en başarılı
ve uygun maliyetli sağlık müda-
halelerinden biridir. Aşılar, 200
yılı aşkın süredir bizi hastalık-
lara karşı korumaktadır. 

Ülkemizde 1981 yılından bu
yana yürütülen 'Genişletilmiş
Bağışıklama Programı' saye-
sinde boğmaca, difteri, teta-
noz, kızamık, kızamıkçık,
kabakulak, verem, çocuk felci,
hepatit B, hepatit A, zatürre ve
suçiçeği aşısı, Aile Sağlığı Mer-
kezinde tüm bebeklere ücretsiz
olarak uygulanmaktadır. Rahim
ağzı kanseri, rotavirüs ishali,
menenjit ve cavid-19'a karşı
aşılar da ülkemizde mevcut
olup, risk gruplarındaki erişkin-
lere de tetanoz, boğmaca, grip,
zatürre aşıları uygulanmaktadır.
Özellikle gebelere yapılan bu
aşılar sayesinde yenidoğan be-
bekleri de korumamız mümkün
olmaktadır" diye konuştu. 

"DünyaDa yaklaşık 
20 milyon eksik aşılı 

veya aşılanmamış 
çocuk 

bulunmaktaDır" 
Geçmişte büyük salgınlara

ve ölümlere yol açan pek çok
hastalık aşıların sayesinde artık
görülmemekte olduğunu vur-
gulayan Dr. Çakmak Taşkın,
"Çiçek hastalığı 1977 yılından
itibaren aşılama sayesinde ta-
mamen yok edilmiş, sonra-

sında ihtiyaç kalmadığından
çiçek aşılaması tüm dünyada
durdurulmuştur. 

Çocuk felci de aşılar saye-
sinde sınırlı sayıda ülkede gö-
rülmektedir. Aşılama alanındaki
tüm gelişmelere rağmen, maa-
lesef dünyada aşılama henüz
istenen düzeye gelmemiştir.
Dünyada yaklaşık 20 milyon
eksik aşılı veya aşılanmamış
çocuk bulunmaktadır. 

Özellikle son birkaç yıldır
dünyada kızamık, difteri, boğ-
maca ve diğer bazı aşı ile önle-
nebilen hastalıklarda salgınlar
yaşanmaktadır.

Ülkemizde kızamık elimi-
nasyon programı kapsamında
gerçekleştirilen yoğun aşılama
çalışmaları sayesinde kızamık
vakalarında olan önemli düşüş,
son zamanlarda eksik aşılı veya
aşılanmamış kişilerin göç,
savaş gibi nedenlerle küresel
dolanımının artması ve aşı kar-
şıtlığı gibi sebeplerle artışa geç-
miştir" şeklinde konuştu. 

"Hem çocuklarımız,
Hem De kenDimizi 

korumak için aşı 
şart" 

Aşı karşıtlığı iletişim araçla-

rının artması ile daha geniş kit-
lelere yayılarak ciddi bir sorun
oluşturduğuna dikkat çeken Dr.
Taşkın “Bu durum aşıların et-
kinliği, koruyuculuğu ve yan et-
kilere ilişkin yanlış ve yetersiz
bilgilerden kaynaklanmaktadır.
Aşılar, hastalığın bireyler ara-
sında bulaşıcılığını önleyerek
toplumu koruduğundan, aşısız
her birey toplum sağlığını da
tehlikeye atmaktadır. Aşılama
hizmetlerinde kısa sürelerle de
olsa bir aksama olması, aşı ile

önlenebilir hastalıkların salgın-
larına neden olabileceğinden
hizmetlerin devamlılığının sağ-
lanması büyük önem taşımak-
tadır. 

Aşı ile önlenebilir hastalıklar-
dan korunmak her bireyin ihti-
yacı ve hakkıdır. Aşılanmak
bireyin önce kendi bedenine
sonra da topluma karşı sorum-
luluğudur. O nedenle hem ço-
cuklarımız, hem de kendimiz
için haydi herkes aşı olmaya"
ifadelerini kullandı. iHa 

Panik atağın en önemli belirtisi 'felaket düşüncesi'
Panik atağın, toplumda

çok sık duyulan ve çoğu ki-
şide farklı seyreden bir durum
olduğunu belirten Psikiyatri
Uzmanı Dr. Ömer Öz, "Panik
atak; gelip geçici fiziksel bazı
belirtilerin, kişi tarafından bir
felaket gibi görülmesi netice-
sinde, saniyeler içinde kötüle-
şebilir" uyarısında bulundu.   

Kimileri nefes alamadığını,
kimilerinin kalp krizi geçirece-
ğini veya felç olacağını düşü-
nüp acile koştuğuna dikkat
çeken Psikiyatri Uzmanı Dr.
Ömer Öz, "Panik atak vücu-
dun, normal durumlara ani,
yoğun korku ve güçlü fiziksel
tepkiler ile karşılık vermesi du-
rumudur. 

Panik atak geçiren kişi çok
terleyebilir, nefes almakta güç-
lük çekebilir ve kalbinin nor-
malden daha hızlı attığını
hissedebilir.

Panik atak sırasında kişide
kalp krizine benzer belirtiler
ortaya çıkabilir.

Muayene sonrası 'senin
bir şeyin yok, psikiyatriye git'
cevabıyla karşı karşıya kalıyor.
Böyle fiziksel belirtileri olup da
hiçbir şeyi olmadığını duyan
kişilerde bir kafa karışıklığı
oluyor. Daha sonra 'ne yani
benim bu belirtilerim kafamda
uydurduğum şeyler mi' diye
sormaya başlıyor.

Bunun neticesinde de 'ka-
fada kurma' ve 'çok büyütme'

kavramları ortaya çıkmaya
başlıyor. 

Hayır, bu fiziksel belirtiler
gerçek. Ancak çok büyük bir
ihtimal kalıcı ve tahlillerle tes-
pit edilebilecek bir hastalığa
bağlı değil. 

Panik atak kabaca 20-30
dakika süren, dehşet içinde
olma haliyle kalpte hızlanma,
nefeste hızlanma, sıcak bas-
ması, ellerde uyuşma, karında
gariplik hissi, titreme, huzur-
suzlukla kendini gösteren bir
rahatsızlık. 

Bunu ilk kez yaşayan kişi
için oldukça zorlayıcı, travma-
tik, unutmak isteyeceği daki-
kalar. 

Ortaya çıkardığı his ne
kadar dehşet verici olsa da te-
davisi de aslında dallanıp bu-
daklanmıştır. 

Kronik hastalıklara göre ol-
dukça yüz güldürücü. En ber-
bat hissettiğiniz panik atak
dahi bir şekilde sonlanıyor ve
yerini sakinliğe bırakıyor" dedi. 

İnsanların panik atak ya-
şadıklarında hemen bunun
neden yaşandığına odaklanma
eğiliminde olduğunu ve sebep
olabilecek bariz bir kavga,
ölüm, hastalık bulamadıkla-
rında iyice sıkışmış ve şaşır-
mış hissettiklerini belirten
Psikiyatri Uzmanı Öz, "Her
zaman stresli bir durum son-
rasında panik atak belirtisi
oluşmaz.

Bazen masum, gelip ge-
çici bir fiziksel belirtinin bir fe-
laket olarak görülmesi
neticesinde de saniyeler içeri-
sinde başlayabilir. 

Örneğin kalbinizdeki ufak
bir atım değişikliği sizin için bir
kalp krizi gibi algılanmış olabi-
lir ve dikkatinizi tamamen bu-
raya verdiğinizde korkunuz bir
anda sizi panik atağa itebilir.

Neyi felaket olarak yorum-
ladım ve bu atağı geçirdim
diye düşünseniz de hızlıca
akıp geçen düşüncelerinizi ya-
kalamak her zaman mümkün
olmaz. 

Panik atağı ortaya çıkartan

şey masum, gelip geçici, her
insanda olabilen basit fiziksel
belirtilerdir.

Bazı ölümcül hastalıklarla
eşit tutmamız ve sanki o
ölümcül hastalığa yakalanmı-
şız gibi bir davranış içerisine
girmemizdir. 

Zihninizin söylediğiyle ger-
çekte olan şeyler aslında fark-
lıdır.

Panik atak sizin ölmenize
ya da kalıcı, ölümcül bir hasta-
lığa yakalanmanıza neden
olmaz. 

Panik, korku, kaygı, mut-
suzluk bunlar birer duygudur
ve kendi akışına bıraktığı-

mızda havadaki bulutlar gibi
gelir geçer" diye konuştu. 

Panik atağın yönetilebilir,
tedavi edilebilir bir rahatsızlık
olduğunu ifade eden Psikiyatri
Uzmanı Dr. Ömer Öz, "Panik
atağın hayatımızın önüne geç-
mesine izin vermeden, onu
görmeyecek, gözümüzde bü-
yütmeyecek tarzda yaşayabili-
riz. 

Psikoterapiler ve ilaç teda-
vileri panik atak tedavisinde
birinci sıra seçeneklerdir . 

Hayatınızı sınırlandırdığınız
bu rahatsızlığı psikiyatrik des-
tekle geride bırakabilirsiniz"
dedi. iHa 
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 31. hafta mücadelesinde deplasmanda 
karşılaşacağı Adanaspor maçının hazırlıklarına yaptığı antrenmanlarla başladı

MANiSA FK’DA 
ADANASPOR 

HAZIRLIKLARI 
BAŞLADI

Burhan AKDEMİR

MANİSA Futbol
Kulübü, Trendyol 1. Lig
32. hafta karşılaşma-
sında deplasmanda
Adanaspor’a konuk
olacak. Manisa ekibi,
28 Nisan Pazar günü
saat 16.00’da Yeni
Adana Stadyumu’nda
oynanacak mücadele-
nin hazırlıklarına ger-
çekleştirdiği
antrenmanla başladı.

Fikri Bayrıl Tesis-
leri’nde Teknik Direktör

Levent Devrim yönetiminde gerçekleşen antrenman ısınma
hareketleriyle başladı. Pas çalışmasıyla devam eden antren-
man dar alan oyunlarıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, yapacağı antrenmanla Adanaspor maçı-
nın hazırlıklarına devam edecek. 

Manisalı judocu 
Türkiye ikincisi oldu   

MANİSA’NIN Salihli ilçesinin milli judocusu
Mehmet Emin Çolakçivi, +100 kilogram erkeklerde
Türkiye 2'ncisi oldu.   

Spor Toto Gençler Türkiye Judo Şampiyonası,
Kocaeli'de yapıldı. Şehit Recep Topaloğlu Spor Sa-
lonu’nda 56 ilden 863 genç sporcunun katılımıyla
düzenlenen Spor Toto Gençler Türkiye Şampiyona-
sı’nda Salihli Belediyesporlu Milli judocu Mehmet
Emin Çolakçivi, +100 kilogram erkeklerde Türkiye
2'ncisi oldu. Çolakçivi, elde ettiği bu başarı ile
gümüş madalya kazandı. 

Şampiyonada ayrıca Aysun Ağdeve 63 kiloda
5'incisi olurken, Kerimenur İşbecer ise Türkiye
7'ncisi oldu. 

Salihli İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz,
başarılı judocuları tebrik edip, başarılarının artarak
devam etmesini diledi. İHA


